
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:50 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
33 29 13 41 30 19

256
14:15

2
12

3
14

4
18

5
21

6
25

11 Auszeit

21:23

Ende
18:11 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
14 22 17 21 24 16

23

╳

9
1
13

4
16

6
20

7
23

8 Auszeit

20:21
23:24

S
A
T
Z

2

Start
18:14 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
22 10 15 24 1 8

254
16:9

1
20

2
21

6
25

7 13 15 Auszeit

Ende
18:32 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
33 29 13 41 34 19

139 24 6 30
9:16 4:6 5:7 6:12

╳

9
1
12

3
13

4 6 8 Auszeit

8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:35 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
22 17 21 24 10 15

514
5:7

0 3 5 Auszeit

5:7

Ende
18:50 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
33 29 13 41 6 19

15

╳ 1 5 9 13 15 Auszeit

13:10

Wechsel
5:8 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
22 17 21 24 10 15

12

   7 12 Auszeit

7:12

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

A  TSC Eintracht Dortmund vs. TV Asseln B
Spiel 49 03.03.2023 17:50 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium
44319 Dortmund 
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A  TSC Eintrac… 10/14
6 Rimbach, Freda X
9 Gizatullina, Leila X

13 Schenk, Paula X
19 Smikalla, Heidi X
24 Soppa, OliviaSunshine X
29 Gyulay, Béke X
30 Argyriou, Nefeli X
33 Prasse, Mia X
34 Soyul, Nil X
41 Suderman, Olivia X
A  Libero
A  Offizielle
T Koch, Christoph

C

B  TV Asseln 11/14
1 Reschke, Marie X
4 Schönfeld, Fiona X
8 Kühle, Jolien X

10 Wegner, Charlotte X
14 Conrad, Alina X
15 Bernard, Linda X
16 Spänhoff, Lia X
17 Redtka, Johanna X
21 Sonntag, Rebecca X
22 Neumann, Celina X
24 Esser, Joana X
B  Libero
B  Offizielle
T Rüddenclau, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSC Eintrac… TV Asseln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 21 23 0 0 2
1 4 0 13 2 18 25 1 1 0
1 0 1 15 3 15 12 0 1 2
3 5 2 53 54 60 1 2 4
Start: 17:50 Ende: 18:50 Dauer: 1:00

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witsch, Verena Clarissa 1
2 Rüddenclau, Ralf 2

Schreiber 3
Schr. Rüddenclau, Sophie 4

Assist. Koch, Christoph

Dokument erstellt: 03.03.2023 20:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


