

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

(A) TSC Eintracht Dortmund vs. TV Asseln (B)

Spiel 49

03.03.2023 17:50 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium 44319 Dortmund



_				S		art ':50	A) TSC	Eintrac	·	S		de :11	(Вти	Asseli	า	R	S		art :14	(B)1
		Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	Ш	I۱
		Start	taufstellung		33	29	13	41	30	19		14	22	17	21	24	16			22	10	15	24
I.	Bun I		Spielernr.	Τ					6		25							23	T				
	Auswechs spiele	el- er	Spielstand '	Ζ					14:15	5									Z				
- 1	₹																						
	•	1	1. 5.	1	2	3	4	5	6	11	Auszeit	X	1	4	6 20	7	8	Auszeit	2	1	2	6	7
	Aufschlag runde	n 3	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	14	18	21	29		21:23	9	13	16	20	23		20:21 23:24	2	20	21	<u>.</u> (§)	

S		art :14	(Вти	Asselr	1	s	En 18:		A	R			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	22	10	15	24	1	8		33	29	13	41	34	19	
					4		25	9	24		6	30		13
Z					16:9			9:16	4:6		5:7	6:12		
2	1	2	(g)	7	13	15	Auszeit	X	1 12	3 3	4	6	8	Auszeit
2	20	ΣI	25)					9	12	13				8:14

			S	St:	art :35		Вти	Asselı	n	s		de :50	A) TSC	Eintra	с	R	Wed 5		(Вт∨	Asselr	1	s
	Aı	Aufschlagfolge		-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellung		_	22	17	21	24	10	15	_	33	29	13	41	6	19		22	17	21	24	10	15	
lin		Spielernr.	ı	14						5							15							12
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand Z	5:7																				
Ā		Spieistand	Spieistand																					
		1. 5.	2	0	3	5				Auszeit	X	1	5	9	13	15)	Auszeit				7	12		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							5:7							13:10							7:12

											(A)	TSC Eintrac 10	/14	(B)	TV Asseln	11/	14
											6	Rimbach, Freda	Χ	1	Reschke, Marie		Χ
											9	Gizatullina, Leila	Χ	4	Schönfeld, Fiona		Χ
											13	© Schenk, Paula	Χ	8	Kühle, Jolien		Χ
											19	Smikalla, Heidi	Χ	10	Wegner, Charlotte		Χ
											24	Soppa, OliviaSunshine	Χ	14	Conrad, Alina		Χ
											29	Gyulay, Béke	Χ	15	Bernard, Linda		Χ
											30	Argyriou, Nefeli	Χ	16	Spänhoff, Lia		Χ
											33	Prasse, Mia	Χ	17	Redtka, Johanna		Χ
											34	Soyul, Nil	Χ	21	Sonntag, Rebecca		Χ
											41	Suderman, Olivia	Χ	22	©Neumann, Celina		Χ
ır					Fraek	onisse	<u> </u>				(A)) Libero		24	Esser, Joana		Χ
lf	(A) т	sc		trac		Asse	eln (B)		Ā) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero		
	\widetilde{A}	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W.	Α	Т	Koch, Christoph		(B)	Offizielle		
	1	1	1	25	1	21	23	0	0	2				Т	Rüddenclau, Sarah		Ε
L	1	4	0	13	2	18	25	1	_	0							
l	1	0	1	15	3	15	12	0	1	2							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Witsch, Verena Clarissa	1						
2	Rüddenclau, Ralf		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Rüddenclau, Sophie		4					
Assist.	Koch, Christoph			_				

3 5 2 53 54 60 1 2 4 Start: 17:50 Ende: 18:50 Dauer: 1:00 Sieger: TSC Eintracht Dortmund 2:1

Dokument erstellt: 03.03.2023 20:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de